
N

65/1

146/1
152/1

154/1

172

175/1

175/2

175/3

176/3

176/4

177/1

177/2

178/1

178/2

179/3

179/4

179/5

187/1

187/2

192/1

193/1

206/1

209210

229/1230/4230/6231/1

234/1

235/1

236/1
237/3237/5

242/1
244/1

246/1
247/1248/1

2/2
34

6/1

22

23

31

34

39/3

4344

55 56
5758

59 60
616263

64
65
66 67

68
71

73

74

75

76

78

79

83/190/1

96/1
97/1
98/1

102/1103/2
103/3

103/14
103/15

103/22

105/1

105/3

105/4

106/1

106/3107/1

109/1

110

114/1

114/2

114/3

114/4

114/5

116

120
121

122/1

122/2

123/2

124
125

128

129/1

129/2

130 131

132/1
133/1

139

142
143144/1

144/2
145

147/1

147/2148

149/1

150151152/1
152/2

153
154155/1

155/2

156157
158

159160161162163164165 166

167

168
169170

178/1

182

187

197

216217218

223/1

224/1
224/2

224/3

224/5

225

226227228
229

230231
232233234/1

235/2

235/4

235/5
235/6

235/11

235/14

235/16235/17235/18

235/21

235/26

235/28

235/30

236279/1

280

282/1

283

285/2

286/1

287/2

287/4

287/6

287/7
287/8

288/1

288/2

288/3

300

301/1

302

303/1

307/1

307/2

308
309

313/1313/2
313/4

313/5

313/6

315317

437

441

480

481/1

481/3

481/6

481/8

516

517518519

520521522

523524525

526

528

529

49

5051
52

53

54

55

56

57/3

70/1
79/180/1

81/1

82/1

84/1
85/1

86/1

93
9495
96
97
98
99

102

113/2

113/4

237

481/11

481/12

8/4

8/3
8/2

103/24

103/25

178/6

175

183

186/2

94/1

223/2

224/6
224/4225/2

226/2

39/1

83/183/2

82/2

41

80/2
81/2 42

73

79/2

237/8

244/3

246/2

229/2
230/3

230/5

234/2235/2

237/7

236/3

47

219/2

48

46

218/2

289

114/7

234/2
235/34

25/1

231/2

232/4

201

202/2202/3

202/4

202/5

202/6

103/27

1/1

103/18

235/31

235/37

186/3

103/17

102/8

179/6

181/5

235/32

481/14

235/38
235/39

530

126

527

753/5

178/7
177/3

177/4

185

184/1

184/2

184/3

247/2

248/4

227/2

228/3

228/4

753/8

32

33/1

180

102/7

103/29

103/30

48/1

48/2

33/2

440/3

440/4

301/2

298

299/1

299/2

299/3

235/13

235/36

235/40

235/41

100/7

100/8

178/10

179/1

179/2

306/3

306/4

306/5

181/6

181/7

111/1

111/2

249/1

248/3

249/7

249/10

219

221
223/2

224/6

100101

89/1

40/1

40/2

77

72/1

72/2

72/3

54

72/4

753/6

99/4

99/5

99/6

99/7

99/8

99/9

146/1
146/2

114/2

30

9

5

284

290

291

292

239/1

242/3

239/4

239/5

181/9

87/387/4
71/2

755/4

83/5

38/3

38/439/4

39/5

83/6

86/9

86/8

86/11

89/4

88/5

90/4

140141

756/4

756/5

21

222
220

755/6

755/7

757/1

481/4

481/9

481/20

481/19

481/18

481/17

481/16

135/1 135/2

132/2

281

103/21

101

102/10

102/11

285/1

282/2

111

110

36

757/4

154/4

154/3

153/1

238/1

238/3

238/4

238/5

238/6

238/7

238/8 202/7

203/1

185/1

181/8

185/2

113/1

183/1

183/2

202/8202/9

74

75

35/4

753/4
756/3

106/7

50/3

50/4

220/5

106/5

106/8

147/4

148/1

147/6

49/7

178/11

178/5

178/12

178/13

303/2
305

761/3

761/4

7/3

7/4

7/6

7/7

6/2

7/5

8/1

7/8

753/2

94/12
94/11

94/10
94/9

94/8

442

186/1

445/2

135/8
135/9

249/3
249/12

249/14

249/15

60/6

60/7

60/8

753/3
94/13

94/14

49/5

49/6

49/1

113/5

113/6

113/7

49/9

49/10

49/11
49/12

108/2

756/1
108/4

108/5

153/3

153/4

148/12

148/13

115

114/9

34/2

72

252/6

252/5

445/3

252/3252/7

149/3

250/2

250/1

221

220/3

217/1

219/1

216

220/4

217/2

207

214

249/17249/16

753/794/16

117

119

118

149/4

256/1

196/1

201/4

103/11

103/10

103/8102/2

102/4

103/4

103/7

211
208

218/1

215

177/1

112

114/10

113/8

113/9

249/6

249/18

252/8

251/1
251/3

251/4

235/8

235/12
235/20

235/22

235/42

235/43

235/44

235/45

249/13

249/21

64/1
64/3

94/7

94/17

94/18

171

61/9
61/1061/11

61/1261/13

60/960/1060/11

181

176/2

176/3

176/4

87/4
87/3

92

69

95

7677/1

82/1

81

80

82/2

70

249/20249/22249/23

106/9

105/6

105/7

105/8
174

133/2

173

172

135/5

134

51/10

51/12

51/13

51/17

51/18

51/22 51/27
51/30 51/33

66/1

66/2

66/3

66/4

66/5

66/6

66/7

256/2

198

201/11

201/10

201/9

201/8

201/12

203

2/1

1/3
1/4

1/5
1/6

1/7

1/8

62

192/10

192/9
192/8

192/7
192/6

192/5
192/4

192/3
192/2

192/1
192/11

192/12

192/13

78

47

77/2

71/1

77/4

77/5
77/6

77/7

77/8

61/14

61/16193/2193/3
193/4

193/5

193/6

193/7

193/8

201/1

195/1

201/6

201/14201/15

201/16

439

438/2

67

66/10

66/11

66/12

66/13

66/15

66/16

66/17

68

85/2

84/2

88
89

90

91103

92

182

87/7

103/6

762/1762/2

14

13

15

12

10

11

191

206/2

754

69

70/2
66/19

66/20

66/21

66/22

66/23

65

66/9

66/24

66/25

66/26

66/27

66/28

196

446/2

51/43
51/44

51/45

51/40
51/41

51/42
51/46

51/47

51/20

51/48

51/49

51/21

51/50

51/51

51/55
51/56

51/57

51/59
51/60

51/61

51/58 51/63

51/64

51/62

51/65

51/66 51/7351/74

61/5

193/1

193/9

59
60/12

60/13

60/14

60/15

60/16

60/17

60/18

60/19

60/20
60/21

60/22
60/23 60/25

60/26

60/27

60/28

60/29

60/30

60/31

60/32

61/18

61/19

61/20

61/21

61/22

61/23

61/24

61/25

61/26

61/27

61/28

61/29

61/30

61/31

61/32

61/33

61/34

61/35

45

438/1

24

27/2

25/5

25/3

25/4

51/52
51/53

51/54

51/6751/6851/69
51/70

51/71

51/72

51/6

51/75

51/77 53

51/76

51/7851/79

51/80

50/2

51/81

51/82

204/1

204/2

205/2 205/3

100/11
100/12

100/9
100/10

213/1

212

213/3

213/4

213/5

213/6

52

46/1
46/2

100/15

100/16

100/13
100/14

87/6

757/3

86/2109

87/9

87/10

87/11

87/12

87/13
87/14

87/15
87/16

87/17

87/18

91

89/3

90/6

103/20

104/1

104/2

51/4

51/37
51/83

51/84

232/1

233/1

233/2

232/3

241/2

200

198

199/1

83/7

90/5
90/8

90/9

90/10

90/11

90/12

90/13

90/14

90/15

90/16

90/17

90/18

90/19

239

245

240/2

240/4

240/3

240/5
240/6

240/7
240/8

40/5

40/4

138

137

93

136

220/6

60/4

60/24

60/3360/34

60/35

4

24

163/31

22

80

81

82/3

11/1

5

9

163/30

20/1

6

2/1

13

222

219

163/32

10

21

83

82/2

52/1

12

23/1

3

14

51/1

54/1

49/2

49/3

48/2

163/33

84/1

19/2

19/3

43/3

43/4

38/1

43/1

36

42/2

42/3

53

52/3

52/4

55

51/2

50

29/1

47/1

48/1

44

 46

 239/9

 238/3

 113/2

 107

 121

 5/3

 29/1

 27/1

 282

 265

 125

 111

 12/5

 1/12
 11

 2/1

 12/6

 12/2

 6/1

 288/1

 5/1

 290/1

 52

 281/3

 276

 235

 131/2

 110

 155/1

 42/1

 124

 57 158/2

 129/2

 3/3
 3/1

 104

 127

 133/2

 55
 156

 283

 147/1

 279

 160/1

 308/6

 152/1

 172/1

 50
 150/1

 140

 239/5

 5/2

 96/1

 113/1

 130/1

 128/1

 4/2

 114/1

 20/3 2/2

 3/2

 129/1

 112/1

 7/10

 169

 232/2

 238/1

 87

 154/1

 126

 120

 122

 108

 148/1

 293/3

 146/1

 153/1

 481

 53

 49 149/1

 292/1

 102

 72/1

 70/1

 103

 117

 158/3

 277

 304/4

 33/1

 67/1

 75

 100

 114/2

 145/4

 145/5

 293/4

 236/3

 236/1

 54/4

 232/1

 300/2

 294/2

 137

 291

 54/5

 47

 274/6

 286/1

 54/3

 236/2

 74

 60

 4/1

 4/3

 284/2

 284/1

 59

 284/3

 51

 123

 128/2

 130/2

 151/1

 157/1

 12/4

 672/3

 671/2

 232/1

 431/1

 661

 600/10

 236/2

 446

 441/3

 445/1

 436/1

 441/2

 553/3

 540

 539

 217/1

 654/1

 192/1

 553/2

 626/5

 624

 547/2

 246/2

 246/7

 233/3

 239/2

 239/3

 239/5

 665/1

 225/1

 507/2

 650/1

 602/5

 241/1

 229/1

 235/16

 600/9

 600/11

 228/1 492

 494/1

 195/1

 495

 187/1

 614/10

 683/1

 634/5

 191/1

 221/1

 193/1

 226/1

 559/1

 216/1

 467/2

 551/1

 224/1

 555/1

 455/1

 194/1

 514

 488/2

 550/1

 491

 513

 189/1

 518/1

 512/3

 190/1

 478/1

 222/1

 334

 188/1
 713/1

 330/3

 320/1

 602/3

 223/1

 602/4

 421/1

 409/1 409/2

 657/4

 409/3

 454/1

 541

 660/1
 659

 240/1

 634/4

 235/11

 235/4

 235/5

 235/6

 235/12

 237/3

 701/1

 626/4

 218/1

 601/3

 542

 238/2

 606/1

 246/6

 697/2

 248/1

 600/8

 600/6

 615/2

 243/2

 251/3

 247/1

 604/2

 600/7

 236/1

 616/2

 251/2

 593/5

 237/2

 235/15
 235/13

 219/1

 515

 742

 728

 439/1

 601/2

 626/6

 333

 330/2

 325/2

 727

 486/2

 227/1

 671/1

 666/1

 490

 614/6

 614/7

 729

 730

 667/1

 512/2

 221

 223/2

 222

 204/4

 223/1

 201/4

 240/5

 210/3

 204/3

 201/3

 199/6

 207/4

 199/7

 200/1

 507/3

 697/3

 598/2

 631/1

 598/6

 599/1

 599/4

 667/7

 606/2

 610/3

 610/1

 743/1

 607/1

 703/2

 743/2

 652/8  652/2

 652/5
 652/6

 36

 37

 616/3

 696/2

 696/5

 696/4

 274/5

 274/7

 274/8

 447

 479

 210/1

 209/3

 209/5

 209/6

 209/7

 625

 627/1

 660/3 660/4

 626/7

 614/9
 626/8

 626/9

 667/3

 668/1

 163/1

 106

 512/2

 538

 537/1

 34/1
 35

 6/2

 6/3

 32/2

 32/3

 598/7

 652/7

 650/7

 650/6
 650/4

 650/8

 240/4

 240/5

 419/2

 25/1
 393

 475

 570/2

 572/2

 572/3

 572/4

 297/3

 298/1

 170/1
 171/2

 171/3

 666/4

 666/5
 666/6

 669

 668/3

 281/5

 281/4

 522

 519/1

 235/14

 233/4

 600/12
 600/13

 600/14

 97/1  97/2

 655/2

 655/3

 132/1

 132/2

 131/1

 657/2
 657/5

 1/9

 1/10

 206/1

 703/3

 1/3

 116/1

 116/2

 249/1

 497/1

 1/6
 1/7

 1/8
 1/13

 101

 158/4

 471/2

 118

 547/3 543/1

 545

 321/7

 457/2

 469/2

 463/2

 507/4

 20/2

 109

 318/5

 675/1

 674/1

 674/2

 231

 220/1

 249/2

 481/4

 248/3

 248/4

 675/2

 135/2

 640/1

 636/3

 615/3

 612

 500

 593/8
 593/7

 274/1

 195  248

 200/2

 275

 274/3

 13/1

 24/1

 19

 278

 280

 38/1

 45/1

 54/2

 48

 58

 56

 295

 164/1

 168/1

 167

 136

 165/1

 119

 138/1

 138/2

 98

 112/2

 99

 512/1

 96/2

 599/5

 598/4

 599/6

 448

 430/1
 432/2

 432/3

 251/4

 250/2  250/4

 250/5
 250/6

 250/7

 250/8

 8

 64/4

 145/6

 145/7

 604/3

 667/9

 605/3

 605/4

 605/2

 134/2

 667/14

 667/13

 667/12  670/2  511/1

 252

 173/1

 505

 506/1

 593/6

 590/2

 590/1

 589/2

 506/3

 589/5 589/4

 662/2

 662/3

 574/1

 570/3

 335/5

 335/4

 419/3

 537/2

 587/1

 523/1

 528/1

 524/1

 584/2

 585/1  586/1

 533/1

 525/1

 578/2

 532/1

 534/1

 531/1

 587/2

 586/2

 585/2

 584/3

 527/2

 523/2

 528/2

 524/2

 533/2

 525/2

 532/2

 535/1

 535/2

 534/2

 531/2

 529/1

 578/3

 527/1

 526/1

 502/2

 581/2

 536/1

 529/2

 526/2

 536/2

 502/3

 581/3

 564

 501

 563/2

 563/3

 245/2

 243/3

 247/2

 246/8

 246/11

 246/10

 506/4

 499

 595/1

 245/4

 245/5

 567/1

 568/1

 561

 64/3

 64/5

 143/1

 496

 61/1

 718

 141/1

 142/3

 142/2

 498/1

 498/2

 486/7

 486/8

 486/4
 486/9

 486/10

 486/11
 486/12

 486/13

 486/14

 486/15

 488/4

 488/6

 488/7

 530/1

 530/2

 403/8

 603/3  603/4

 484/5

 481/2

 484/4

 481/5  484/7

 484/8

 484/11

 484/10

 484/9

 428

 423

 16/1

 18/3

 10/1

 273/3

 18/4

 18/5

 633

 603/6  603/7 603/8

 603/1

 603/9

 219/1

 207/2

7

8

1/1

17

16

15

23/2

20/2

27/1
30/330/2

34/1

 427 426

 424/1

 424/4

 328/1

 425

 424/6

 424/7  407/1

 618

 404/2

 404/3
 404/4

 404/5

 497/3

 704

 497/4

Ś
w
ię
ty S

tru
m
ie

ń

Święty Strumień

Ś
w
ięty S

trum
ień

Święty Strumień

Za
du
sz
nik

do
pły

w 
sp

od

Za
du
sz
nik

do
pły

w 
sp

od

Ko
lon
ii C

he
łm
ica

do
pły

w 
sp

od

N
a
sie

g
n
ie

w
skich

R
u

m
u
n
e
k

d
o
p
ływ
 sp

o
d

N
a
s
ie

g
n
ie

w
s
k
ic

h
R

u
m

u
n
e
k

d
o
p
ły

w
 s

p
o
d

Pa
rc
el
an
ty

do
pł
yw
 s
po

d

Oleszno

Podlasie

Budki

Przy Włochaniu

Rumunki Nasiegniewskie

Budki Nasiegniewskie

Zaduszniki

powiat włocławski

powiat lipnowski

powiat lipnowski

gmina Wielgie

gmina Dobrzyń nad Wisłą

gmina Wielgie

gmina Fabianki

23+50
0"Zadus

zniki"
MOP II

23+1
71

WD-26

20+139

WD-24

24+46

PZDs+ciek-27

18+405

P-05

19+629

PZDs+ciek-23

21+6
12

P-06

21+260
PZDs+ciek-25

18+206

PZD
s+ciek-21

18+910

W
S-22

-C
he
łm
ic
a 

M
ał
a 

→

←
 d
ro

ga
  U

ni
ec

ho
w
o

←
 droga Skórzno-Rumunki Nasiegniewskie →

←
 d
ro

g
a
 N

a
si
e
g
n
ie

w
o
-Ś

w
ią
tk
o
w
iz
n
a
 →

←
 dr

og
a C

he
łm
ica
 D
uż

a-
Za

du
sz
nik
i →

← d
roga
 Rumunki

 Nas
iegn
iews

kie-Z
adus

znik
i-→

←
 d
ro
ga
 R

um
un

ki
 N

as
ie
gn
ie

w
sk
ie
-Z

ad
us

zn
ik
i-→

←
 d
ro

g
a
 Z

a
d
u
szn
iki-K

rę
p
a
 →

←
 d
ro

g
a
 Z

a
d
u
szn
iki-N

a
sie

g
n
ie

w
o
 →

←
 d
ro

g
a
 Z

a
d
u
szn
iki-K

ro
jczyn

 →

←
 d
ro

g
a
 K
ło
k
o
c
k
-Z
ło

w
o
d
y
-S

z
p
ie

g
o
w
o
 →

Rumunki Nasiegniewskie →

← droga Skórzno-

←
 d
ro

g
a
 N

a
s
ie

g
n
ie

w
o
-Ś

w
ią
tk

o
w
iz
n
a
 →

← droga Zaduszniki-Oleszno →

←
 droga Zaduszniki-O

leszno →
←
 d
ro

g
a
 K
ło
k
o
c
k
-Z
ło

w
o
d
y
-S

z
p
ie

g
o
w
o
 →Vdp=30km

/h

klasa techniczna: D

D
roga D

20

Un
ie
ch
ow

o

Przy W
łochaniu

Toruń

W
arszaw

a

Vdp=30km/h

klasa techniczna: D

Droga D21

Vdps=30km/h

Vdp=60km/h

klasa techniczna: L

Uciąglenie drogi gminnej nr 190237C

Vdp
s=30

km/hVdp
=60k

m/hklas
a tec

hnic
zna:
 L

Ucią
glen
ie dr

ogi g
minn

ej nr
 190

237C

Św
iątkow

izna

N
a
si
e
g
n
ie

w
o

Toruń

Warszawa

Vdp=30km/h

klasa techniczna: D

Droga D22

Vdp=
30km

/hklasa
 tech

niczn
a: D

Drog
a D23

Vdp=
30km

/hklasa
 tech

niczn
a: D

Ucią
gleni

e dro
gi gminn

ej nr 
1708

04C

Vdp=
30km

/hklasa
 tech

niczn
a: D

Drog
a D2

4

Toruń

Warszawa

K
ro
jc
zy

n

Z
a
d
u
szn
iki

M
od

zo
ły

Zaduszniki

Z
ło

w
o
d
y

O
leszno

Vdp=30km/
hklasa techn
iczna: DDroga D26

Vdp=30km/h

klasa techniczna: D

Droga D27

Zadu
sznik
i

Vdp=30
km/hklasa te
chniczn

a: DDroga 
D25

Vd
ps

=4
0k

m
/h

Vd
p=

60
km
/h

kl
as

a 
te
ch

ni
cz
na
: L

nr
 1
90

22
9C

D
R
O

G
A 

G
M
IN

N
A

V
d
p
s
=
4
0
k

m
/h

V
d
p
=
6
0
k

m
/h

k
la
s
a
 te

c
h
n
ic
z
n
a
: L

n
r 1

9
0
2
3
0
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

V
d
p
s=

6
0
km
/h

V
d
p
=
8
0
km
/h

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: Z

n
r 2

7
2
7
C

D
R

O
G

A
 P

O
W
IA

T
O

W
A

Vdps=40km
/h

Vdp=80km
/h

klasa techniczna: Z

nr 2704C

D
R
O

G
A PO

W
IATO

W
A

V
dp

s=
60

km
/h

V
dp

=8
0k

m
/h

kl
as

a 
te
ch

ni
cz

na
: Z

nr
 2
72

4C

D
R

O
G

A
 P

O
W
IA

T
O

W
A

Vdps=40km/h i 60km/h

Vdp=80km/h

klasa techniczna: Z

nr 2704C

DROGA POWIATOWA

V
d
p
s
=
6
0
k

m
/h

V
d
p
=
8
0
k

m
/h

k
la
s
a
 te

c
h
n
ic
z
n
a
: Z

n
r 2

7
2
4
C

D
R

O
G

A
 P

O
W
IA

T
O

W
A

klasa techniczna: L

nr 190237C

DROGA GMINNA

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 1

9
0
2
3
8
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 1

9
0
2
3
8
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 1

9
0
2
4
2
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

klasa techniczna: L

nr 190243C

DRO
G
A G

M
INNA

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 1

9
0
2
2
8
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 1

7
1
0
2
1
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

klasa techniczna: L

nr 171023C

DROGA GMINNA

kla
sa
 te

ch
n
iczn

a
: L

n
r 1

7
1
0
2
4
C

D
R

O
G

A
 G

M
IN

N
A

Stadium:

ZAMÓWIENIE:

INWESTOR:

Branża:

DROGOWA

TPF Sp. z o. o.

reprezentowany przez:

i Autostrad
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych

i Autostrad
Generalny Dyrektor Dróg Krajowych 
SKARB PAŃSTWA

85-085 Bydgoszcz
ul. Fordońska 6
ODDZIAŁ W BYDGOSZCZY

JEDNOSTKA PROJEKTOWA:

Databout Sp. z o. o.

02-366 Warszawa

ul. Postępu 14B,

Lider Konsorcjum:

Partner Konsorcjum:

02-676 Warszawa

ul. Bitwy Warszawskiej 1920 r. 7

"Budowa drogi ekspresowej S10 na odc. od A1 do granicy województwa"
 decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.:

CZĘŚĆ I - Studium Techniczno-Ekonomiczno-Środowiskowe z materiałami do

Aglomeracji Warszawskiej z podziałem na części:
Dokumentacja projektowa budowy drogi ekspresowej S10 i S50 A1 - Obwodnica 

STUDIUM TECHNICZNO-EKONOMICZNO-ŚRODOWISKOWE

Tytuł rysunku: SKALA:

Nazwa opracowania:

C II. CZĘŚĆ RYSUNKOWA

TOM C - CZĘŚĆ TECHNICZNA - DROGOWA

FAZA II

1:5000

NR REWIZJI:

03
DATA:

11.2024
NR DOKUMENTU: NR RYS:

Plan sytuacyjny - wariant 3A

2_3_5A2_3_5A-S10_STES_PS_W3

19+000

20+000

21+000

22+000

23+000

24+000

25+000


